
  Система за управление на качеството ISO 9001:2008  
         
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
REPUBLIC OF BULGARIA 

MUNICIPALITY OF KASPICHAN 
 

Mayor’s  
телефон : +3595351 / 7474 
факс :    +3595351 / 7470 

E-mail: obsthina@kaspichan.оrg 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
ОБЩИНА   КАСПИЧАН 

 
КМЕТ 
телефон : +3595351 / 7474 
факс :    +3595351 / 7470 
E-mail obsthina@kaspichan.оrg 

DESIGN BY VALO  2009 

 
 
 
Утвърдил: /п./ 
Милен Минчев 
Зам. - Кмет на Община Каспичан  
Заповед № РД-25-408/09.08.2017 год. 
Дата 11.08.2017г. 
 

Протокол 
 

от проведено заседание на Комисията, определена за подбор, разглеждане, оценяване и 
класиране на офертите, получени по реда на чл. 176 и сл. от ЗОП (публично състезание) за 
обществена поръчка с предмет: „Пестим енергия за чиста околна среда - „Сграда със смесено 
предназначение за здравни и социални услуги“, с номер на Поръчката 00261-2017-0001, от 
дата 04.07.2017г., публикувана в Портала „Информации за публикувани обяви" на АОП с ID 
номер 794487 от дата 04.07.2017г. 
 

Днес, 04.08.2017г. в 12:00 часа в сградата на община Каспичан, находяща се в гр. 
Каспичан, ул. „Мадарски конник" № 91, се проведе публично заседание на комисия, 
назначена със Заповед РД-25-400/04.08.2017г. на Милена Николова Недева - кмет на община 
Каспичан, със задача: подбор, разглеждане и оценка на оферти на участниците в рамките на 
посочената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Пестим енергия за 
чиста околна среда - „Сграда със смесено предназначение за здравни и социални услуги“, 
получени по реда на чл. 176 и сл. от ЗОП с номер на Поръчката 00261-2017-0001, от дата 
04.07.2017г., публикувана в Портала „Информации за публикувани обяви" на АОП с ID номер 
794487 от дата 04.07.2017г., в следния състав: 

Председател: инж. Славей Славов - Директор на дирекция „Специализирана 
администрация” в Община Каспичан; 

Членове:  
1. Даринка Атанасова – Директор на дирекция „Обща администрация” на Община 

Каспичан; 
2. Лиляна Любомирова – Главен специалист ТСУ в Община Каспичан; 
3. Радостина Механджийска – Юрисконсулт на Община Каспичан; 
4. Поради невъзможност на титуляра  Маргарита Манолова – външен експерт по чл. 

19 ал. 2 т. 8 от ЗОП присъства резервния член Снежана Дончева –  счетоводител, с 
което е налице необходимия кворум за приемане на валидни решения. 

В 12:00 часа служител от деловодството на общината предаде на председателя на 
комисията с протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, изготвен в съответствие с данните от 
регистъра, постъпила 1 (една) оферта за участие в настоящото възлагане на обществена 
поръчка чрез публично състезание. 
 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в първоначално обявения срок до 
17:00 часа на 03.08.2017г. е постъпила една оферта с вх. № ВКК 2001/02.08.2017 г. в 13.45 ч. 
от „НСК София” ЕООД, доставена чрез куриер. 

След запознаване със списъка с постъпилите оферти и в съответствие с изискванията 
на чл. 97, ал. 2 във вр. с чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, всеки член на комисията подписа декларация 
по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 

На заседанието не присъстваха участници в процедурата, техни упълномощени 
представители, както и представители на средствата на масово осведомяване. 
 

І. КОМИСИЯТА ПРИСТЪПИ КЪМ ОТВАРЯНЕ НА ПОДАДЕНАТА ОФЕРТА: 
„НСК София” ЕООД с оферта с вх. № ВКК 2001/02.08.2017 г. в 13.45 ч., с адрес за 

кореспонденция: гр.София, бул.“Ген. Е. Тотлебен“ № 77. 
Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана, 

непрозрачна опаковка, чиято цялост не е нарушена. Комисията отвори офертата на участника 
и трима от членовете ừ подписаха техническото и ценовото предложение, предложени от 
участника съгласно чл. 54, ал 4 от ППЗОП. Комисията установи наличие на документите, 
посочени в обявата и документацията като съдържание на офертата - касаещи 
административни сведения, обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1-5 и 7 ЗОП, както и 
техническото предложение в обхвата по чл. 39, ал. 3, т. 1, буква „а" - „д" от ППЗОП и 
ценовото предложение. 

В съответствие с обявлението за обществената поръчка и съгласно чл. 181, ал. 2 от 
ЗОП, преди да разгледа документите дали съответстват с критериите за подбор, комисията 
разгледа заедно с техническото предложение на участника и неговото ценово предложение.  

Общата стойност за изпълнение на обществената поръчка е 173 899,81 лева (сто 
седемдесет и три хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и осемдесет и една стотинки) без 
ДДС. 

С извършването на тези действия, публичната част от заседанието приключи, като 
комисията взе решение да продължи работата си при условията на закрито заседание. 
 

II. ПРОВЕРКА ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ЛИЧНОТО 
СЪСТОЯНИЕ И С КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР, С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ 
ТЕХНИЧЕСКОТО И ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ, ПОСТАВЕНИ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
 

На този етап комисията следва да извърши проверка на представените с офертите 
документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, с 
изискванията към техническото и ценово предложение, поставени от Възложителя. 
 

При констатирана липса, непълнота или несъответствие на информацията, 
включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор или с изискванията към техническото и ценово 
предложение, същите се описват изчерпателно в настоящия протокол. 
 

Съдържание на оферта с вх. № ВКК 2001/02.08.2017 г. от „НСК София” ЕООД: 
1. Опис на представените документи, съгласно Образец № 1; 
2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), съгласно Образец № 2; 
3. документи за доказване на предприетите мерки за надеждност: 

 Справка за оборота от строителство за последните три финансови години – 
оригинал; 

 Списък на строителството, идентично или сходно с предмета на поръчката, 
придружен с референции – 11 броя, заверени копия; 

 Списък на персонала – оригинал; 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.3 

 Застрахователна полица „Професионална отговорност на строителя” покриваща 
минималната застрахователна сума – заверено копие. 

  Заверено копие от счетоводен баланс, ОПР, справка от приходите на 
строителните предприятия по видове строителство за последните три години, 
покриващ стойността на поръчката. 

 Сертификат № BAS QMS V 938-1 за внедрена система за управление на 
качеството по стандарт EN ISO 9001:2008, валиден до 03.09.2018 год.; 

 Сертификат № BAS ЕMS V 939-1 за внедрена система за управление на 
околната среда по стандарт EN ISO 14001:2005, валиден до 03.09.2018 год; 

4. Техническо предложение, съдържащо: 
а) предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите 

спецификации и изискванията на възложителя, съгласно Образец № 3: 
 срок за изпълнение на поръчката: 70 календарни дни. 
 гаранционни срокове в години, след въвеждането на обекта в експлоатация, а 

именно: 
- Топлинна изолация на външни стени - 5 години;  
- Топлинна изолация на под - 5 години; 
- Топлинна изолация на покрив - 5 години;  
- Подмяна на дограма - 5 години;  
- Изграждане  на енергоспестяващо осветление - 5 години; 
- Изграждане на система за отопление и газифициране - 5 години; 

 
в) деклариране за съгласие с клаузите на приложения проект на договор; 
г) срок на валидност на офертата 6 месеца от крайния срок за подаване на оферти;  
д) деклариране, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с 

данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд;  
е) посочени са основните материали и оборудване, с приложени сертификати и други 

документи за качество: 
 

Материал/ 
вид 
оборудване 

Страна  
на 
произход 

Производител 
(фирма) 

Дебелина 
на 
изолация 

Коефициент 
на 
топло-
проводимост 

Мощност Гаранция 
от  
производ
ителя 

Приложен 
документ 

Констатация 
на комисията 

1 2 3 4 5 6 7 8  
Топлоизола
ция – ЕPS 

България „Ангро Трейд“ 
ООД 

δ=11 см; 
δ=2 см; 
 

λ=0,037 
W/m.K 

-  
5 години 

Декларация 
№ 003-CPR-
MasterTherm 

отговаря на 
изискванията 

Топлоизола
ция – ЕPS с 
графит 

България „Фибран 
България“ АД 

δ=10 см λ=0,027 
W/m.K 

- 5 години Декларация 
SC-1001-001 

отговаря на 
изискванията 

Топлоизола
ция – XPS с 
графит 

Гърция Фибротехника 
Хелас С.А. 

δ=12 см λ=0,032 
W/m.K 

- 5 години Декларация 
№ 102-GP1 

отговаря на 
изискванията 

Дограма –  
PVC 
дограма с 
двоен 
стъклопакет 

България „Ен Джи Еф – 
М“ЕООД 

- коефициент 
на 
топлопремин
аване = 1,40 
W/m2.K 

- 5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 

Дограма –  
PVC 
дограма с 
двоен 
стъклопакет 

България „Ен Джи Еф – 
М“ЕООД 

- коефициент 
на 
топлопремин
аване = 2,20 
W/m2.K 

- 5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 

Осветителе
н панел – 
светодиоде
н (LED) 
600/600мм; 
4000К с 
драйвер 

Китай „Рускомерс-
99“ ЕООД 

- - 1х45W 5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.4 

Осветителе
н панел – 
светодиоде
н (LED) 
1200/300мм
4000К с 
драйвер 

Китай „Рускомерс-
99“ ЕООД 

- - 1х48W 5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 

Осветителн
о тяло 
(LED) 
2700К 

Китай „Рускомерс-
99“ ЕООД 

- - 7W 5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 

котел газов 
кондензен, 
едноконтур
ен 
кондензен, 
отоплителе
н водогреен  

Германия „Роберт Бош“ 
ЕООД 

- - Q=19.0/10
0.0kW 

5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 

Циркулаци
онна щранг 
помпа 
(tо.вх./изх.=
65/45°С) с 
параметри: 
Q=4.3м3/ч; 
Н=3.5мвст; 

Германия „Вило 
България“ 
ЕООД 

- - - 5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 

Циркулаци
онна щранг 
помпа 
(tо.вх./изх.=
60/45°С) с 
параметри: 
Q=1.9м3/ч; 
Н=7.0мвст; 

Германия „Вило 
България“ 
ЕООД 

- - - 5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 

Циркулаци
онна щранг 
помпа 
(tо.вх./изх.=
60/45°С) с 
параметри: 
Q=2.45м3/ч; 
Н=7.0мвст; 

Германия „Вило 
България“ 
ЕООД 

- - - 5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 

Радиатор 
алуминиев 
с 
междунипе
лно 
разстояние 
500мм 

Хърватия Lipovica l.t.d. - - - 5 години Декларация 
№ 
3/ORION/201
5 

отговаря на 
изискванията 

Радиатор 
алуминиев 
с 
междунипе
лно 
разстояние 
800мм 

Италия Sira Industrie - - - 5 години Декларация 
№ 31/2013  

отговаря на 
изискванията 

Вентилатор 
канален 
кръгъл с 
IP44 и 
параметри: 
Lсм=90м3/ч
N=0.06кВт; 
P=130Па; 
220V 

България „Еър Трейд 
Сентър-
България“ 
ООД 

- - N=0.06кВ
т 

5 години Сертификат 
№ LVD-15-
000-(2e-15-
1074)-018  

отговаря на 
изискванията 

Вентилатор 
канален 
кръгъл 
взривозащи
тен с 

Германия Wolter GmbH 
Maschinen-und 
Apparatebau 
KG 

- - Nел.=0.13
кВт 

5 години Декларация 
за 
съответствие 

отговаря на 
изискванията 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.5 

параметри: 
Lсм.=780м3
/ч; 
Н=160Ра; 
220V 
 

ж) линеен график; 
з) декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор; 
и) декларация за срока на валидност на офертата; 
й) декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване 

на околната среда, закрила на заетост и условия на труд; 
к) декларация за запознаване с условията на строителната площадка – образец № 3.1. 
5. Ценово предложение: 
а) предложена е обща цена за изпълнение на поръчката в в размер на 173 899,81 лева 

без ДДС и 208 679,77 лева с ДДС, съгласно Образец № 4; 
б) Технико – икономически показатели: 

 средна часова ставка – 4,20 лв. 
 доставно-складови разходи -  9 % 
 допълнителни разходи върху труда – 90 % 
 допълнителни разходи върху механизацията – 50 % 
 печалба – 8 % 

в) количествено-стойностна сметка; 
г) анализи на единичните цени. 

 
Констатации от извършената проверка: 
Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи, които са 

представени по образците към документацията на поръчката и са подписани от законния 
представител на участника. Доказателствата са надлежно заверени. 

При проверката на документите относно общите изисквания, както и изискванията към 
личното състояние, комисията установи, че същите удостоверяват съответствие с поставените 
от възложителя изисквания и не е налице липса на документи и/или несъответствия на 
информацията. 

Техническото предложение е представено по Образец № 3 и включва:  
 декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор; 
 декларация за срока на валидност на офертата; 
 декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 

околната среда, закрила на заетост и условия на труд; 
 декларация за запознаване с условията на строителната площадка – образец № 3.1. 

Ценовото предложение е представено по Образец № 4 и оферираната от участника 
цена не надвишава обявения от възложителя максимален финансов ресурс. 
 

Въз основа на извършения анализ на представените документи относно съответствието 
на участника с изискванията на възложителя, комисията установи, че по отношение на 
участника не е налице липса на документи и/или несъответствия с предварително обявените 
условия. В резултат на горното комисията предлага на Кмета на община Каспичан за 
изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Пестим енергия за чиста околна среда - 
„Сграда със смесено предназначение за здравни и социални услуги“, получени по реда на чл. 
176 и сл. от ЗОП с номер на Поръчката 00261-2017-0001, от дата 04.07.2017г., публикувана в 
Портала „Информации за публикувани обяви" на АОП с ID номер 794487 от дата 04.07.2017г. 
да бъде определен единственият участник - „НСК София" ЕООД, ЕИК 831838874, с оферта 
вх.№ ВКК 2001/02.08.2017 год.       
 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.6 

Комисията приключи работа на 07.08.2017г. и състави настоящия протокол, като не са 
изразени забележки и особени мнения от членовете на комисията. Протоколът, отразяващ 
работата на комисията заедно с цялата документация се предават на възложителя за 
утвърждаването им. 
 
 
 
 Председател:  /п./ 
   /инж.Славей Славов/ 
 
Членове: 

1. /п./ 
   /Даринка Атанасова/ 
 

2. /п./ 
   /Лиляна Любомирова/ 
 

3. /п./ 
   /Радостина Механджийска/ 
 

4. /п./ 
   /Снежана Дончева/ 
 
 
Подписите са заличени на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2, ал. 2, т. 5 от 
ЗЗЛД. 


